1. melléklet a   8/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelethez


Dabasi Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és Központ szociális alapszolgáltatása térítési díjai 2016. március 01-től

	Település
	Étkeztetés Ft/adag
	Étel szállítás Ft/adag
	Házi segítségnyújtás Ft/óra
	Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás Ft/nap

	
	intézményi térítési díj
	személyi térítési díj
	intézményi térítési díj
	személyi térítési díj
	intézményi térítési díj
	személyi térítési díj
	intézményi térítési díj
	személyi térítési díj

	Dabas
	750
	520
	168
	170
	1310
	400
	268
	110

	Inárcs
	790
	540
	121
	120
	1283
	0
	-
	-

	Kakucs
	1080
	720
	139
	140
	1283
	0
	-
	-

	Újhartyán
	950
	660
	0
	0
	1225
	0
	-
	-

	Újlengyel
	878
	620
	87
	90
	1200
	0
	-
	-

	Pusztavacs
	810
	460
	0
	0
	984
	0
	-
	-

































2. melléklet a  8/2016. (II.)  önkormányzati rendelethez


 Dabasi Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és Központ a szociális étkeztetésre az alábbi főzőhelyektől rendeli az ebédet:


	Dabas
	Dabasi Intézményfenntartó Központ
	Dabas, Bartók Béla út 12/A

	Inárcs
	Általános Iskola Konyhája
	Inárcs, Fekiács József u. 4.

	Kakucs
	Napköziotthonos Óvoda Konyhája
	Kakucs, Székesi u. 3.

	Újhartyán
	Gyermekvár Óvoda és Konyha
	Újhartyán, Béla gödör 3.

	Újlengyel
	Napköziotthonos Óvoda Konyhája
	Újlengyel, Petőfi Sándor u. 5.

	Pusztavacs
	Nagy Tamás Sándor Gastro Kft.
	Albertirsa, Pesti u. 65.

















